



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Have Holding ApS

Hillerødgade 30 B, 1. sal, 2200 København N

CVR-nr. 27 97 31 32

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Schultzer-Nielsen Have
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Have Holding ApS Hillerødgade 30 B, 1. sal 2200 København N
	CVR-nr.: 27 97 31 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Have, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Have Kommunikation A/S, København N



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og besidde aktier samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.781 kr. mod -5.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.117 kr. mod 52.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-6.781	-5.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.827	78.317
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.699	-18.805
Resultat før skat	17.347	53.636
2 Skat af årets resultat	15.770	-754
Årets resultat	33.117	52.882
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.827	78.317
Disponeret fra overført resultat	-9.710	-25.435
Disponeret i alt	33.117	52.882



Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.190.337	1.147.510
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.190.337</u>	<u>1.147.510</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.190.337</u>	<u>1.147.510</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	9.571
	Tilgodehavende selskabsskat	18.000	59.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>7.161</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.161</u>	<u>68.571</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.149</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.161</u>	<u>73.720</u>
	Aktiver i alt	<u>1.215.498</u>	<u>1.221.230</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	852.837	810.010
6 Overført resultat	-178.623	-168.913
Egenkapital i alt	799.214	766.097
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	291.965	292.724
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.029	91.592
Anden gæld	11.290	70.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.284	455.133
Gældsforpligtelser i alt	416.284	455.133
Passiver i alt	1.215.498	1.221.230
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.699	18.805
	18.699	18.805
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.610	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.563
Regulering af tidligere års skat	-10.160	4.317
	-15.770	754
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	337.500	337.500
Kostpris 30. juni 2018	337.500	337.500
Opskrivninger 1. juli 2017	810.010	731.693
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.827	78.317
Opskrivninger 30. juni 2018	852.837	810.010
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.190.337	1.147.510
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Have Kommunikation A/S	København N	67,5 %



Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	810.010	731.693
Resultatandel	42.827	78.317
	852.837	810.010
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-168.913	-143.478
Årets overførte overskud eller underskud	-9.710	-25.435
	-178.623	-168.913

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparten i dattervirksomhed er stillet til sikkerhed for mellemværende mellem dattervirksomhed og dennes bank.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


